
UCHWAŁA NR LXI/397/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 8, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 1.343.100,00 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę  1.343.100,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  419.000,00 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę  924.100,00 zł 

– jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 1.343.100,00 zł z tego: 

1.  wydatki zwiększa się o kwotę 1.344.600,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 813.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 531.600,00 zł 

2. wydatki zmniejsza się o kwotę 1.500,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 1.500,00 zł 

– jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr LII/330/2021 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 30.12.2021r. w sprawie: uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 
§10. ust. 5 otrzymuje brzmienie: "W planie dochodów i wydatków budżetu określa się dochody uzyskane 
z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie: 1.087.630,93 zł i wydatki na 
finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy, znajdującym się na terytorium Rzeczypospolitej w kwocie: 1.087.630,93 zł". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jarosław Dudzis 

 

Id: 8475E059-09EF-4EB4-A3AC-F63203D6075E. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXI/397/2022 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 25.08.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 239 249,12 624 100,00 4 863 349,12

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 942 649,53 624 100,00 4 566 749,53

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 942 649,53 624 100,00 4 566 749,53

Refundacja środków z Regionalnego Programu
Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad. pn.
„Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na
terenie gminy Rzepin- II etap”

0,00 624 100,00 624 100,00

600 Transport i łączność 761 261,00 15 000,00 776 261,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 15 000,00 15 000,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 15 000,00 15 000,00

 0,00 15 000,00 15 000,00

758 Różne rozliczenia 13 699 709,00 400 000,00 14 099 709,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 205 000,00 400 000,00 605 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 205 000,00 400 000,00 605 000,00

 205 000,00 400 000,00 605 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 054 470,10 4 000,00 2 058 470,10

80101 Szkoły podstawowe 320 029,57 4 000,00 324 029,57

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 600,00 4 000,00 5 600,00

 1 600,00 4 000,00 5 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 152 983,73 300 000,00 2 452 983,73

85395 Pozostała działalność 2 152 983,73 300 000,00 2 452 983,73

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 300 000,00 300 000,00

Środki z Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych
na zadanie pn.: Adaptacja budynku na potrzeby Centrum
Usług Społecznych w Gminie Rzepin.

0,00 300 000,00 300 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8475E059-09EF-4EB4-A3AC-F63203D6075E. Podpisany Strona 1



Razem: 67 950 010,03 1 343 100,00 69 293 110,03

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8475E059-09EF-4EB4-A3AC-F63203D6075E. Podpisany Strona 2



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXI/397/2022 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 25.08.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 162 464,99 216 000,00 3 378 464,99

60004 Lokalny transport zbiorowy 27 000,00 15 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 529,00 15 000,00 41 529,00

 26 529,00 15 000,00 41 529,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 513 064,99 201 000,00 2 714 064,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 736 723,00 201 000,00 1 937 723,00

Modernizacja ul. W. Sikorskiego w Rzepinie 0,00 71 000,00 71 000,00

Wykonanie miejsc parkingowych przy ul. Lipowej i Wojska
Polskiego.

0,00 130 000,00 130 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 598 033,05 12 600,00 6 610 633,05

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 111 133,05 12 600,00 1 123 733,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 12 600,00 107 600,00

Wykonanie i montaż bramy na ulicy Bohaterów
Westerplatte w Rzepinie

0,00 12 600,00 12 600,00

757 Obsługa długu publicznego 1 102 319,26 620 000,00 1 722 319,26

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 102 319,26 620 000,00 1 722 319,26

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 102 319,26 620 000,00 1 722 319,26

 1 102 319,26 620 000,00 1 722 319,26

801 Oświata i wychowanie 22 360 663,77 4 000,00 22 364 663,77

80101 Szkoły podstawowe 8 094 037,03 4 000,00 8 098 037,03

4300 Zakup usług pozostałych 279 975,07 4 000,00 283 975,07

 279 975,07 4 000,00 283 975,07

852 Pomoc społeczna 4 668 644,75 50 000,00 4 718 644,75

85202 Domy pomocy społecznej 600 000,00 50 000,00 650 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

600 000,00 50 000,00 650 000,00

 600 000,00 50 000,00 650 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 402 742,98 305 000,00 2 707 742,98

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8475E059-09EF-4EB4-A3AC-F63203D6075E. Podpisany Strona 1



85395 Pozostała działalność 2 402 742,98 305 000,00 2 707 742,98

4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 5 000,00

 0,00 5 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00

Środki z Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych
na zadanie pn.: Adaptacja budynku na potrzeby Centrum
Usług Społecznych w Gminie Rzepin.

0,00 300 000,00 300 000,00

855 Rodzina 9 512 336,30 37 500,00 9 549 836,30

85508 Rodziny zastępcze 92 500,00 37 500,00 130 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

92 500,00 37 500,00 130 000,00

 92 500,00 37 500,00 130 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 471 464,89 -500,00 6 470 964,89

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 344 619,49 -500,00 344 119,49

4270 Zakup usług remontowych 14 500,00 -500,00 14 000,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Radów 1 000,00 -500,00 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 360 091,29 50 500,00 2 410 591,29

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 431 576,63 49 000,00 480 576,63

4220 Zakup środków żywności 54 800,00 -1 000,00 53 800,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Radów 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 894,07 50 000,00 170 894,07

 106 694,07 50 000,00 156 694,07

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 435 514,66 1 500,00 1 437 014,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 281,46 1 500,00 71 781,46

Fundusz sołecki - Sołectwo Radów 8 727,86 1 500,00 10 227,86

926 Kultura fizyczna 7 186 333,00 48 000,00 7 234 333,00

92601 Obiekty sportowe 6 543 300,00 48 000,00 6 591 300,00

4260 Zakup energii 80 000,00 30 000,00 110 000,00

 80 000,00 30 000,00 110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 373 319,22 18 000,00 6 391 319,22

Zabudowa dodatkowego zbiornika retencyjnego na wodę
na boisku w m. Lubiechnia Wielka.

44 000,00 18 000,00 62 000,00

Razem: 87 392 494,30 1 343 100,00 88 735 594,30

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8475E059-09EF-4EB4-A3AC-F63203D6075E. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę: 1.343.100,00 zł z tego: 

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 1.343.100,00 zł w tym: 

1.1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 419.000,00 zł w tym: 

− dział 600 rozdział 60004 § 2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych o kwotę: 15.000,00 zł, 

− dział 758 rozdział 75814 § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę: 400.000,00 zł, 

− dział 801 rozdział 80101 § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę: 4.000,00 zł. 

 

1.2. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę: 924.100,00 zł w tym: 

− dział 010 rozdział 01044 § 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. Refundacja 

środków z Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad. pn. „Uporządkowanie 

gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy Rzepin- II etap” o kwotę: 624.100,00 zł, 

− dział 853 rozdział 85395 § 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych. Środki na zadanie pn.: Adaptacja budynku 

na potrzeby Centrum Usług Społecznych w Gminie Rzepin o kwotę: 300.000,00 zł. (Razem na w/w 

zadanie została przyznana kwota 3.500.000,00 zł. Zadanie realizowane będzie w latach 2022-2023.)  

 

II. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 1.343.100,00 zł z tego: 

 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 1.344.600,00 zł w tym: 

1.1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 813.000,00 zł w tym: 

− dział 600 rozdział 60004  § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 15.000,00 zł, 

− dział 757 rozdział 75702 § 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek o kwotę: 620.000,00 zł, 

− dział 801 rozdział 80101 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 4.000,00 zł, 

− dział 852 rozdział 85202 § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego o kwotę: 50.000,00 zł, 

− dział 853 rozdział 85395 § 4260 Zakup energii o kwotę: 5.000,00 zł, 

− dział 855 rozdział 85508 § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego o kwotę: 37.500,00 zł, 

− dział 921 rozdział 92105 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 50.000,00 zł, 

− dział 921 rozdział 92109 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia. Fundusz sołecki - Sołectwo Radów 

o kwotę: 1.500,00 zł, 

Id: 8475E059-09EF-4EB4-A3AC-F63203D6075E. Podpisany Strona 1



− dział 926 rozdział 92601 § 4260 Zakup energii o kwotę: 30.000,00 zł. 

 

1.2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 531.600,00 zł w tym: 

− dział 600 rozdział 60016 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Modernizacja ul. W. 

Sikorskiego w Rzepinie o kwotę: 71.000,00 zł, 

− dział 600 rozdział 60016 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Wykonanie miejsc 

parkingowych przy ul. Lipowej i Wojska Polskiego o kwotę: 130.000,00 zł, 

− dział 700 rozdział 70007 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Wykonanie i montaż 

bramy na ulicy Bohaterów Westerplatte w Rzepinie o kwotę: 12.600,00 zł, 

− dział 853 rozdział 85395 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Środki z Rządowego 

Programu Inwestycji Strategicznych na zadanie pn.: Adaptacja budynku na potrzeby Centrum Usług 

Społecznych w Gminie Rzepin  o kwotę: 300.000,00 zł, 

− dział 926 rozdział 92601 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Zabudowa 

dodatkowego zbiornika retencyjnego na wodę na boisku w m. Lubiechnia Wielka  o kwotę: 18.000,00 

zł. 

 

2.Zmniejsza się wydatki o kwotę: 1.500,00 zł w tym: 

2.1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 1.500,00 zł w tym: 

− dział 900 rozdział 90004 § 4270 Zakup usług remontowych. Fundusz sołecki - Sołectwo Radów o kwotę: 

500,00 zł, 

− dział 921 rozdział 92105 § 4220 Zakup środków żywności. Fundusz sołecki - Sołectwo Radów o kwotę: 

1.000,00 zł. 

 

 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 

Id: 8475E059-09EF-4EB4-A3AC-F63203D6075E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

